Municipalité de Saint-Alfred

AVIS PUBLIC

DÉPÔT DU RÔLE D'ÉVALUATION FONCIÈRE (reconduction de rôle)

POUR LES EXERCICES FINANCIERS 2023-2024-2025

(1^{er} exercice financier)

AVIS PUBLIC EST PAR LES PRÉSENTES DONNÉ par la soussignée, Émilie Gagné, greffière-trésorière de la susdite municipalité de Saint-Alfred:

QUE le rôle d'évaluation foncière de la Municipalité de Saint-Alfred pour les exercices financiers 2023-2024-2025 a été déposé en date du 31 octobre 2022, une reconduction du rôle des 3 dernières années a été déposée, au bureau municipal, sis au 9, route du Cap, Saint-Alfred. Ledit rôle d'évaluation peut être consulté durant les heures d'ouverture du bureau municipal.

L'organisme municipal responsable de l'évaluation (OMRÉ) est : MRC de Beauce Centre 111-A, 107e rue Beauceville (Qc) G5X 2P9

Conformément aux dispositions de l'article 74 de la Loi sur la fiscalité municipale, avis est également donné que toute personne qui a un intérêt à contester l'exactitude, la présence ou l'absence d'une inscription à ce rôle, relativement à un bien, dont ellemême ou une autre personne est propriétaire, peut déposer une demande de révision prévue à la section 1 du chapitre X de cette loi.

Pour être recevable, une telle demande de révision doit remplir les conditions suivantes:

- Être déposée avant le 1^{er} mai 2023
- Ètre produite sur le formulaire intitulé (DEMANDE DE RÉVISION DU RÔLE D''ÉVALUATION FONCIÈRE) disponible au bureau de l'OMRÉ.
- Ètre déposée au bureau de l'OMRÉ ou y être envoyée par courrier recommandé.
- Ètre accompagnée de la somme déterminée par le règlement (no 71-97) de l'OMRÉ aux fins de la révision administrative et applicable à l'unité d'évaluation visée.

Donné à Saint-Alfred, ce 10^e jour du mois de novembre 2022

Émilie Gagné

Directrice générale et greffière-trésorière

CERTIFICAT DE PUBLICATION:

Je soussignée, Émilie Gagné, directrice générale et greffière-trésorière, de la Municipalité de Saint-Alfred, certifie sous mon serment d'office avoir publié l'Avis public ci-haut en:

En affichant une copie aux deux endroits désignés par le conseil, le 10 novembre 2022.

Émilie Gagne,

Directrice générale et greffière-trésorière